平成 29 年 1 月 17 日

各 位

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成29年1月17日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせします。

記

１．子会社設立の理由

当社は、当社が有するアウトドアの知見や集客力を生かしたコンサルティング活動を地方自治体に

対して展開しておりましたが、よりスピード感を持って新規事業として展開するために、主に自治体

を対象とした地方創生に関するコンサルティング業務を行う子会社を、平成 29 年 2月 1 日に設立致し

ます。

２．設立する子会社の概要

（1） 名称 株式会社スノーピーク地方創生コンサルティング

（2） 所在地 新潟県三条市中野原 456 番地

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長 山井 太

代表取締役社長 後藤 健市

（4） 事業内容 主に自治体を対象とした地方創生に関するコンサルティング業務

（5） 資本金 5,000 万円

（6） 設立年月日 平成 29年 2 月 1 日

（7） 大株主及び持株比率 株式会社スノーピーク         100％

３．今後の見通し

 当社の当期業績に与える影響は軽微であります。なお、今後の進捗状況等により、業績等に影

響を与える事象が発生すると判断した場合には速やかに開示をしてまいります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
野 口  正 城

 （TEL.0256-46-5858）